
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO SOCIOECONÔMICO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC 
TELEFONE: (48) 3721-9365 – E-MAIL: ppgadm@contato.ufsc.br 

 

 

 

PORTARIA N.º 124/2020/PPGAdm, de 20 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

O COORDENADOR PRO TEMPORE DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA 

CATARINA, no uso de suas atribuições, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar os(as) professores(as) doutores(as) Pedro Antônio de Melo, 

André Luís da Silva Leite, Marcus Venícius Andrade de Lima e Renê Birochi para, sob a 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão Geral do Processo Seletivo de Candidatos 

ao Mestrado e ao Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm) 

da UFSC para ingresso no primeiro semestre de 2021. 

Esta portaria revoga qualquer designação anterior. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Rudimar Antunes da Rocha 

Coordenador Pro Tempore 

Portaria Nº 1836/2019/GR/UFSC 

 


		2020-10-20T17:49:26-0300




